UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 007 - REITOR/2003

““NNOOMMEEIIAA   EE   DDIISSPPEENNSSAA   MMEEMMBBRROOSS   DDAA   CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO
EE   DDÁÁ   OOUUTTRRAASS   PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS ""

 O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros, Professor
PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral vigentes,

RESOLVE:

Art. 1º. RECONDUZIR os servidores LUCIANO DOS REIS QUINTINO, matrícula 1046615-9 e
GEORGINO VENERANDO QUINTINO EVANGELISTA, matrícula 1047062-3, como
membros efetivos da Comissão Permanente de Licitação, para o mandato de 01 (um)
ano, a contar de 13 de janeiro de 2003.

Art. 2º. DISPENSAR, AIRTON FERREIRA DE SOUZA, matrícula 0839051-0 e HUMBERTO
VELLOSO REIS, matrícula 1045759-6, como membros efetivos da Comissão
Permanente de Licitação.

Art. 3º. NOMEAR o servidor ALISSON ANTUNES SILVEIRA, matrícula 1061990-6, e WAGNER
FARIA DE SOUZA, matrícula 1062010-2 como membros efetivos da Comissão
Permanente de Licitação, para o mandato de 01 (um) ano, a contar desta data.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor retroativamente a 13 de janeiro de 2003, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 14 de fevereiro de 2003.

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida
Reitor